

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างห้องน้ำคนพิการที่ทำการ อบต.ท่าราบ หมู่ที่ ๓ ตำบลท่าราบ อำเภอเมืองราชบุรี จังหวัดราชบุรี
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลท่าราบ อำเภอเมือง จังหวัดราชบุรี
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 151,000.-บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการก่อสร้างห้องน้ำคนพิการที่ทำการ อบต.ท่าราบ หมู่ที่ ๓ ตำบลท่าราบ อำเภอเมืองราชบุรี จังหวัดราชบุรี ขนาดกว้าง ๒.๑๕ เมตร ยาว ๒.๐๐ เมตร สูง ๒.๐๐ เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย ตามแบบที่ อบต.ท่าราบกำหนด
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 5 มิถุนายน 2557 เป็นเงิน 151,000.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง.....
 - 5.1 แบบ ปร.4
 - 5.2
 - 5.3
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. ส.อ.อำนาจ	ไทยประเสริฐ	ตำแหน่ง ปลัด อบต.	ประธานกรรมการ
๒. นายรชต	อันตระกูล	ตำแหน่ง รองปลัด อบต.	กรรมการ
๓. นายนพดล	พุ่มสวัสดิ์	ตำแหน่ง หัวหน้ากองช่าง	กรรมการ



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองคลังองค์การบริหารส่วนตำบลท่าราบ

ที่ รบ ๗๘๑๐๒/-

วันที่ ๖ มิถุนายน ๒๕๕๗

เรื่อง รายงานผลการกำหนดราคากลาง

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่าราบ

อ้างถึง คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลท่าราบ ที่ ๗๐/๒๕๕๗ ลงวันที่ ๒๗ พฤษภาคม ๒๕๕๗

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลท่าราบ ได้แต่งตั้งคณะกรรมการเพื่อกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างห้องน้ำคนพิการที่ทำการ อบต.ท่าราบ หมู่ที่ ๓ ตำบลท่าราบ อำเภอเมืองราชบุรี จังหวัดราชบุรี ขนาดกว้าง ๒.๑๕ เมตร ยาว ๒.๐๐ เมตร สูง ๒.๐๐ เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน ๑ ป้าย ตามแบบที่ อบต.ท่าราบกำหนด โดยกำหนดราคากลางไว้ที่ ๑๕๑,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) ตามอ้างถึงนั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้กำหนดราคากลางไว้ ๑๕๑,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) ตามเอกสารประมาณราคาที่เป็น

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

(นางบุษรา ผดุงกิจ)

เจ้าหน้าที่พัสดุ

(นางพัชรี คงสว่าง)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่าราบ

- เพื่อโปรดทราบ
- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้เสนอราคารวมไว้ที่ ๑๕๑,๐๐๐ บาท
- เห็นควรให้ดำเนินการต่อไป

สิบเอก

(อำนวยการ ไทยประเสริฐ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าราบ

ทราบ

- ดำเนินการตามเสนอ

(นางจินตนา ศักดิ์สมบูรณ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่าราบ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ประเภท โครงการก่อสร้างห้องน้ำคนพิการที่ทำการ อบต.ท่าราบ

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าราบ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลท่าราบ อำเภอเมือง จังหวัดราชบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลท่าราบ

แบบเลขที่ 28/2556

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 6 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 10 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2556

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณา
ราคากลางโครงการก่อสร้างห้องน้ำ
คนพิการที่ทำการ อบต.ท่าราบ ม.3
ให้ประมาณไว้ที่ 151,000 บาท
(หน่วยนับเงิน หักเงินภาษี)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	116,377	1.2726	148,101	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	ป้ายโครงการ			3,000	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			151,101	
	คิดเป็นเงินประมาณ			151,000	
	ตัวอักษร (หนึ่งแสนห้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)				

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร 9 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ 16,777 บาท/ตร.ม.

ประมาณการโดย.....

(นายสุกชัย จิรังศรีเจริญ)

นายช่างโยธา

ตรวจ.....

(นายพนพล พุ่มสวัสดิ์)

หัวหน้าส่วนโยธา

เห็นชอบ สืบเอก.....

(อำนวยการ ไทยประเสริฐ)

ปลัด อบต.

อนุมัติ.....

(นางจินตนา ศักดิ์สมบูรณ์)

นายก อบต.

รายการประมาณราคาก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารที่ทำการ อบต.ท่าราบ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลท่าราบ อำเภอเมือง จังหวัดราชบุรี

ฝ่าย/งาน กองช่างก่อสร้างบริหารส่วนตำบลท่าราบ

ประมาณการโดย นายสุภัช จิงศิริเจริญ

แบบเลขที่ 28 / 2556 รายการเลขที่

สำเนา/กอง กรม

เมื่อวันที่ 10 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2556

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ลดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	แบบ เบญ
				ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานดินลูกรังถมคัน	2.56	ลบ.ม.			99	253	253	
2	งานทรายหยาบอัดแน่น	1	ลบ.ม.	536	536			536	รวมเงิน 30,000 30,000
3	งานคอนกรีต 1 : 3 : 5	0.12	ลบ.ม.	1,368	164	306	36	200	
4	งานคอนกรีต 1 : 2 : 4	3	ลบ.ม.	1,670	5,010	306	918	5,928	
5	ไม้แบบ + คร่าว + ตะปู	14	ตร.ม.	301	4,214	133	1,862	6,076	
6	งานเหล็ก								
	6.1 เหล็ก RB Ø 6 มม.	16	เส้น	54	864	6	96	960	
	6.2 เหล็ก RB Ø 12 มม.	6	เส้น	205	1,230	25	150	1,380	
	6.3 เหล็ก DB Ø 12 มม.	4	เส้น	202	808	25	100	908	
	6.4 เหล็ก RB Ø 15 มม.	6	เส้น	317	1,902	39	234	2,136	
	6.5 เหล็กตะแกรง WIRE MAES Ø 4 มม.	13.80	ตร.ม.	31	427	5	69	496	
7	งานก่ออิฐฉาบ	21.39	ตร.ม.	156	3,336	75	1,604	4,940	
8	งานฉาบปูนเรียบ	42.78	ตร.ม.	58	2,481	82	3,507	5,988	
รวมเงินเฉพาะรายการในแผนที่					20,972		8,830	29,802	

-คณะกรรมการผ่านตรวจสอบ

โดยสภาเทศบาลตำบลท่าราบ

ที่ประชุมสภาเทศบาลตำบลท่าราบ

ณ วันที่ 15/10/56 ณ ห้องประชุม

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการดำเนินการประกวดราคา

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

รายการประมาณราคาก่อสร้าง ห้องน้ำคนพิการที่ทำการ อบต.ท่าเรือ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลท่าเรือ อำเภอเมือง จังหวัดราชบุรี

ฝ่ายงาน กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลท่าเรือ

ประมาณการโดย นายศุภชัย จิงศิริเจริญ

แบบเลขที่ 28/2556 รายการเลขที่
 ตำแหน่ง กอง
 เมื่อวันที่ 10 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2556

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)		
9	งานทาสี								
	9.1 สีภายใน	21	ตร.ม.	32	672	30	630	1,302	
	9.2 สีภายนอก	21	ตร.ม.	35	735	30	630	1,365	
	9.3 สีกันสนิม	8	ตร.ม.	35	280	38	304	584	
10	งานบุกระเบื้องเคลือบขนาด 8" x 8"	14	ตร.ม.	277	3,878	138	1,932	5,810	
11	งานพื้น								
	11.1 พื้นปูกระเบื้องเซรามิกสีธรรมชาติ ขนาด 8" x 8"	4.30	ตร.ม.	235	1,010	125	537	1,547	
	11.2 พื้นคอนกรีตขัดยา (3 ซม.)	8.50	ตร.ม.	40	340	55	467	807	
	11.3 พื้นผิวทาสี	1.00	ตร.ม.	320	320	80	80	400	
12	งานโครงหลังคา								
	12.1 เหล็ก C125 x 50 x 20 x 3.2 มม.	1	ท่อน	988	988			988	
	12.2 เหล็ก C 75 x 45 x 15 x 2.3 มม.	2	ท่อน	563	1,126			1,126	
	12.3 ท่อนเหล็กดำ Ø 1.5" ยาว 3.00 ม.	1	ท่อน	570	570			570	
รวมเงินเฉพาะรายการในแผนที่					9,919		4,580	14,499	

-คน:กรรมการในหอการค้า

สำหรับหอการค้าจังหวัด

เพื่อสำรวจข้อมูลความต้องการ

อ.ท.พราน อ.3 ม.ท่าเรือ

151,000 บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงน้ำคนพิการที่ทำการ อบต.ท่าราบ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลท่าราบ อำเภอเมือง จังหวัดราชบุรี

ฝ่าย/งาน กองช่างก่อสร้างบริการส่วนตำบลท่าราบ

ประมาณการโดย นายสุรชัย จิงศรีเจริญ

แบบเลขที่ 28/2556 รายการเลขที่

สำนัก/กอง กรม

เมื่อวันที่ 10 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2556

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ผลรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)		
	12.4 เหล็กรีดลอน METAL SHEET คัดโค้ง	12.60	เมตร	190	2,394	80	1,008	3,402	
13	ฝ้าเพดานแผ่นยิปซัมบอร์ดหนา 12 มม. ขนาด 1.20 x 2.40 เมตร ชนิดกันความชื้นคร่าวไม้ยาง 1 1/2 x 3 @ 0.60 x 0.60 ม.	4.30	เมตร	310	1,333			1,333	รวมค่าแบริ
14	งานประติรูป - หน้าต่าง								
	14.1 ป. 1	1	ชุด	3,400	3,400			3,400	รวมค่าวัสดุ
	14.2 น. 1	2	ชุด	1,250	2,500			2,500	รวมค่าวัสดุ
15	ป้ายห้องน้ำคนพิการ ขนาดกว้าง 0.05 เมตร ยาว 0.08 เมตร	1	ป้าย	900	900			900	รวมค่าวัสดุ
16	งานไฟฟ้า								
	16.1 ชุดทดสอบฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 36 วัตต์ กล้องครอบ	1	ชุด	1,560	1,560	100	100	1,660	
	พลาสติก								
	16.2 สวิตช์ไฟ	1	ชุด	40	40	70	70	110	
	16.3 กริ่งสำหรับขอความช่วยเหลือ	1	ชุด	400	400	70	70	470	
	16.4 สายไฟ ขนาด 2 x 1.5 ตร.มม.	30	เมตร	13	390			390	
รวมเงินเฉพาะรายการในแต่นี้					12,917		1,248	14,165	

- ต.ท่าราบ อ.เมือง ราชบุรี
 คำขอ ราชบุรี 205 ม. 105 ม.
 105 ม. 105 ม. 105 ม.
 15,000 บาท ในส่วนน้ำดื่ม

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง ห้องน้ำคนพิการที่ทำการ อบต.ท่าราบ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลท่าราบ อำเภอเมือง จังหวัดราชบุรี

ฝ่าย/งาน กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลท่าราบ

ประมาณการโดย นายสุกัญญา จิงศรีเจริญ

แบบเลขที่ 28 / 2556 รายการเลขที่

สำนัก/กอง กรม

เมื่อวันที่ 10 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2556

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	แบบ เลข
				ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)		
	16.5 สายไฟ ขนาด 2 x 2.5 ตร.มม.	30	เมตร	20	600			600	
17	งานบ่อเกรอะ - ปัดซีเมนต์								
	17.1 งานดินลูกรัง	8	ลบ.ม.			99	792	792	
	17.2 งานเสาเข็ม ขนาด 0.15 x 0.12 x 4.00 ม.	4	ต้น	280	1,120	120	480	1,600	
	17.3 งานทรายหยาบอัดแน่น	0.20	ลบ.ม.	536	107			107	
	17.4 งานคอนกรีต 1 : 3 : 5	0.40	ลบ.ม.	1,368	547	306	122	669	
	17.5 เหล็ก RB Ø 9 มม.	7	เส้น	117	819	14	98	917	
	17.6 ถังบำบัดน้ำเสีย ขนาด 1,600 ลิตร	1	ถัง	16,800	16,800	1,700	1,700	18,500	
18	งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์								
	18.1 โถส้วมชักโครกนั่งราบบนพื้นลัซวาล์	1	ชุด	6,123	6,123	298	298	6,421	
	18.2 โถปัสสาวะชาย	1	ชุด	5,500	5,500	298	298	5,798	
	18.3 อ่างล้างหน้าติดผนังชนิดขาขาว ก๊อกน้ำ								
	แบบก้านเปิด ประตูกระจกเงาแบบปรับมุม	1	ชุด	2,820	2,820	471	471	3,291	
รวมเงินเฉพาะรายการในแผ่นนี้					34,436		4,259	38,695	

- คำนวณราคาก่อนราคากลาง
 1. ราคาก่อนราคากลางโดยกรม
 ก่อสร้างและผังเมือง กรม
 อุตสาหกรรม ส. 3 ม. กรม
 757 151,900.00 (ในข้อ 151-)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

แบบ ป.ร. 4 แก้ที่ 5

รายการประมาณราคาก่อสร้าง ห้องน้ำคนพิการที่ทำการ อบต.ท่าราบ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลท่าราบ อำเภอเมือง จังหวัดราชบุรี

ฝ่ายงาน กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลท่าราบ

ประมาณการโดย นายสุกัญช จิงศิริเจริญ

แบบเลขที่ 28/2556 รายการเลขที่

สำนัก/กอง กรม

เมื่อวันที่ 10 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2554

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน		หมายเหตุ
				ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)			
	18.4 สายฉีดชำระ	1	ชุด	350	350	70	70	420		
	18.5 ระบายน้ำทิ้งที่พื้นพร้อมตะแกรงกับผนัง และทึดกลิ้ง Ø 3"	1	ชุด	220	220	75	75	295		
	18.6 รางทรงตัวขอบประตูสังกะสี ขนาด 3.2 มม. ยาว 0.09 ม.	1	ชุด	1,800	1,800	70	70	1,870		ราคาเบื้องต้น
	18.7 รางทรงตัวขอบประตูสังกะสี ขนาด 3.2 มม. ยาว 0.60 ม.	1	ชุด	1,360	1,360	70	70	1,430		ราคาเบื้องต้น
	18.8 รางทรงตัวสำหรับอ่างล้างหน้า ขนาด 3.2 มม.	2	ชุด	4,130	8,260	70	140	8,400		ราคาเบื้องต้น
19	งานเดินท่อไฮโดรค มีถังพักน้ำ	1	จุด	1,500	1,500			1,500		
20	งานเดินท่อไฮโดรค โดปัสสะชาย	1	จุด	900	900	ราคาวัสดุ + ค่าแรง		900		
21	งานเดินท่อไฮโดรค อ่างล้างหน้า	1	จุด	900	900			900		
22	งานเดินท่อไฮโดรค ฐานถัง	1	จุด	600	600			600		
รวมเงินเฉพาะรายการในแต่นี้					15,890		425	16,315		

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
ได้กำหนดราคาตามโครงการ
ก่อสร้างที่ทำการ อบต. ท่าราบ
ณ. ๕๓ ท่าราบ วันที่ 15, 000 บาท
(พร้อมแนบหนังสือแนบมาด้วย)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ



กองช่าง อบต.ท่าราบ

รายงานการประชุมคณะกรรมการกำหนดราคากลาง อบต. ท่าราบ

วันที่ ๕ มิถุนายน ๒๕๕๗

ณ ห้องประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลท่าราบ

รายชื่อผู้เข้าประชุม

ลำดับ	ชื่อ - ชื่อสกุล	ตำแหน่ง	ลายมือชื่อ	หมายเหตุ
๑	สิบเอกอำนาจ ไทยประเสริฐ	ประธานกรรมการ		
๒	นายรัชต อันตระกูล	กรรมการ		
๓	นายพนพล พุ่มสวัสดิ์	กรรมการ / เลขานุการ		

ผู้เข้าร่วมประชุม

ลำดับ	ชื่อ - ชื่อสกุล	ตำแหน่ง	ลายมือชื่อ	หมายเหตุ
๑	นายศุภชัย จิงศรีเจริญ	นายช่างโยธา		

เปิดประชุมเวลา ๑๐.๐๐ น.

ระเบียบวาระที่ ๑

ส.อ.อำนาจ ไทยประเสริฐ
ประธานกรรมการ

- เรื่องที่ประธานแจ้งให้ทราบ

- ด้วย อบต.ท่าราบ จะดำเนินการตามข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปี ๒๕๕๗ จำนวน ๓ โครงการ ดังนี้
 ๑. โครงการต่อเติมอาคารที่ทำการ อบต.ท่าราบ (ห้องเตรียมอาหาร) หมู่ที่ ๓ ตำบลท่าราบ
 ๒. โครงการก่อสร้างอาคารเก็บของที่ทำการ อบต.ท่าราบ หมู่ที่ ๓ ตำบลท่าราบ
 ๓. โครงการก่อสร้างห้องน้ำคนพิการที่ทำการ อบต.ท่าราบ หมู่ที่ ๓ ตำบลท่าราบ

- เนื่องจากโครงการดังกล่าวได้ประมาณการตั้งแต่ปีที่ผ่านมา จึงจำเป็นต้องกำหนดราคาประมาณการใหม่ เพื่อให้สอดคล้องกับสถานการณ์ปัจจุบัน ขอให้คณะกรรมการร่วมกันพิจารณากำหนดราคากลางของแต่ละโครงการ

ระเบียบวาระที่ ๒

ส.อ.อำนาจ ไทยประเสริฐ
ประธานกรรมการ
นายพนพล พุ่มสวัสดิ์
กรรมการ

- เรื่องพิจารณา

- ๒.๑ การกำหนดราคากลางใหม่ โครงการต่อเติมอาคารที่ทำการ อบต.ท่าราบ (ห้องเตรียมอาหาร) หมู่ที่ ๓ ตำบลท่าราบ
- ขอเชิญผู้อำนวยการกองช่าง ชี้แจง
- โครงการนี้เดิมประมาณการไว้เมื่อวันที่ ๑๒ กรกฎาคม ๒๕๕๖ เป็นเงิน ๑๔๖,๐๐๐ บาท แต่ในสภาพปัจจุบันราคาวัสดุก่อสร้างมีการเปลี่ยนแปลง รวมทั้งค่าแรง ราคาน้ำมัน และค่า Factor F คงที่ ไม่ทำให้ราคาประมาณการใหม่เปลี่ยนแปลง คณะกรรมการเห็นควรให้ใช้ราคาเดิม ๑๔๖,๐๐๐ บาท ตามที่ได้ประมาณการไว้
- เห็นชอบ

มติที่ประชุม

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าราบ

/ประธาน

ส.อ.อำนวยการ ไทยประเสริฐ
ประธานกรรมการ
นายพนพล พุ่มสวัสดิ์
กรรมการ

มติที่ประชุม

ส.อ.อำนวยการ ไทยประเสริฐ
ประธานกรรมการ
นายพนพล พุ่มสวัสดิ์
กรรมการ

มติที่ประชุม

ระเบียบวาระที่ ๓

- ๒.๒ การกำหนดราคากลางใหม่ โครงการก่อสร้างอาคารเก็บของที่
ทำการ อบต. ทาราบ หมู่ที่ ๓ ตำบลทาราบ
- ขอเชิญผู้อำนวยการกองช่าง ชี้แจง
 - โครงการนี้เดิมประมาณการไว้เมื่อวันที่ ๒ กรกฎาคม ๒๕๕๖ เป็นเงิน ๒๘๓,๐๐๐ บาท แต่ในสภาพปัจจุบันราคาวัสดุก่อสร้างไม่มีการเปลี่ยนแปลง รวมทั้งค่าแรง ราคาน้ำมัน และค่า Factor F คงที่ไม่ทำให้ราคาประมาณการใหม่เปลี่ยนแปลง คณะกรรมการเห็นควรให้ใช้ราคาเดิม ๒๘๓,๐๐๐ บาท ตามที่ได้ประมาณการไว้
 - เห็นชอบ
- ๒.๓ การกำหนดราคากลางใหม่ โครงการก่อสร้างห้องน้ำคนพิการ
ที่ทำการ อบต. ทาราบ หมู่ที่ ๓ ตำบลทาราบ
- ขอเชิญผู้อำนวยการกองช่าง ชี้แจง
 - โครงการนี้เดิมประมาณการไว้เมื่อวันที่ ๑๐ กรกฎาคม ๒๕๕๖ เป็นเงิน ๑๕๑,๐๐๐ บาท แต่ในสภาพปัจจุบันราคาวัสดุก่อสร้างไม่มีการเปลี่ยนแปลง รวมทั้งค่าแรง ราคาน้ำมัน และค่า Factor F คงที่ไม่ทำให้ราคาประมาณการใหม่เปลี่ยนแปลง คณะกรรมการเห็นควรให้ใช้ราคาเดิม ๑๕๑,๐๐๐ บาท ตามที่ได้ประมาณการไว้
 - เห็นชอบ
- เรื่องอื่น ๆ
 - ไม่มี
 - ปิดประชุมเวลา ๑๑.๐๐ น.

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจรายงานการประชุม
(นายพนพล พุ่มสวัสดิ์)
กรรมการ / เลขานุการ

สืบทอด.....ผู้ตรวจรายงานการประชุม
(อำนวยการ ไทยประเสริฐ)
ประธานกรรมการ

สืบทอด.....
(อำนวยการ ไทยประเสริฐ)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลทาราบ